香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該 等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



福萊特玻璃集團股份有限公司 Flat Glass Group Co., Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司) (股份代號:6865)

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《福萊特玻璃集團股份有限公司關於2025年半年度業績 説明會情況的公告》,僅供參閱。

> 承董事會命 福萊特玻璃集團股份有限公司 董事長 阮洪良

中國浙江省嘉興市,二零二五年九月四日

在本公告之日,執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、阮澤雲女士、魏葉忠先生和沈其甫先生,獨立非執行董事為徐鐢女士、杜健女士和吳幼娟女士。

证券代码: 601865 股票简称: 福莱特 公告编号: 2025-060

转债代码: 113059 转债简称: 福莱转债

福莱特玻璃集团股份有限公司 关于 2025 年半年度业绩说明会情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

为便于广大投资者更全面深入地了解福莱特玻璃集团股份有限公司(以下简称"公司") 2025 年半年度的经营成果、财务状况等相关情况,根据上海证券交易所的相关规定,公司于 2025 年 9 月 4 日(星期四)下午 14:00-15:00 通过上海证券交易所上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com/)召开了关于 2025 年半年度业绩说明会,就公司 2025 年半年度的经营成果、财务状况的具体情况与投资者进行互动交流和沟通,在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行了解答。现将有关事项公告如下:

一、本次说明会召开情况

公司已于 2025 年 8 月 28 日通过指定信息披露媒体及上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)披露了《福莱特玻璃集团股份有限公司关于召开 2025 年半年度业绩说明会的公告》(公告编号: 2025-053)。2025 年 9 月 4 日,公司董事长阮洪良先生、总裁阮泽云女士、独立董事徐攀女士、财务负责人蒋纬界先生和董事会秘书成媛女士出席了本次说明会,针对公司 2025 年半年度的经营成果、财务状况的具体情况与投资者进行了交流和沟通,并就投资者普遍关注的问题进行了回复。

二、本次说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

本次说明会上,公司就投资者提出的问题给予了回复,现将主要问题及回复 整理如下:

问题 1:请问公司在目前市场环境下有哪些技术优势,目前的市场表现如何? 回复:尊敬的投资者,您好,作为光伏玻璃行业的龙头企业,我司 90%以上的窑炉为千吨级大型窑炉,单位能耗低且成品率高;自主研发的超高透玻璃的透 光率处于行业领先地位;另外,公司在薄片化,美学玻璃等方面均有技术储备。 感谢您对我司的关注!

问题 2: 麻烦请问公司未来的分红计划和派息政策?

回复: 尊敬的投资者, 您好, 我司未来的分红将综合考虑项目投入, 公司正常经营以及长期发展的需要, 以确保分红政策符合全体股东的整体利益。感谢您对我司的关注!

问题 3: 请问贵公司未来盈利增长的主要驱动因素有哪些?

回复: 尊敬的投资者,您好,我司未来的窑炉均为大型窑炉,且布局在国内和海外,以满足不同市场的需求,同时,持续采取一系列提质增效的措施降低成本。我司在成本,规模,技术等方面均保持行业领先水平。感谢您对我司的关注!

三、其他说明

关于本次投资者说明会的全部具体内容,详见上海证券交易所上证路演中心(网址: http://roadshow.sseinfo.com/)。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》和上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)。非常感谢各位投资者参加公司本次投资者说明会,在此,公司对关注和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢!

特此公告。

福莱特玻璃集团股份有限公司 董事会 二零二五年九月五日